CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2025
THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG TƯ VẤN

 “Về việc tư vấn giám sát thi công xây dựng Công trình: Trường THPT Quang Trung; hạng mục: Xây mới dãy lớp học 04 phòng 02 tầng và nhà vệ sinh học sinh”
Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày  18/6/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-UBND ngày 26/3/2025 của UBND tỉnh về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2025 (đợt 2) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025. Nguồn vốn ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-SXD ngày 24/02/2025 của Giám đốc Sở Xây dựng về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Trường THPT Quang Trung; Hạng mục: Xây mới dãy lớp học 04 phòng 02 tầng và nhà vệ sinh;
Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-SKHĐT ngày 23/4/2025 của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Trường THPT Quang Trung; hạng mục: Xây mới dãy lớp học 04 phòng 02 tầng và nhà vệ sinh học sinh;

Trên cơ sở Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Quảng Châu, Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi (Chủ đầu tư) dự án công trình nói trên mời Công ty trên đến thương thảo hợp đồng theo quy định tại điểm a, khoản 1, Điều 64 của Luật Đấu thầu.

Hôm nay, vào lúc      giờ 00  phút, ngày    tháng 7 năm 2025, tại Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi, thành phần chúng tôi gồm có:
I. Thành phần:
1. Đại diện Chủ đầu tư: (gọi tắt là Bên A)

- Tên đơn vị: Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi
- Đại diện: Ông Nguyễn Ngọc Thái
  Chức vụ: Giám đốc
- Ông: Trương Đức Thành       Chức vụ: Trưởng phòng KHTC

- Địa chỉ: Số 58 Hùng Vương, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

- Điện thoại: 0255 3824164
- Tài khoản số: 9552.2.8133545, tại Kho bạc nhà nước tỉnh Quảng Ngãi
- Mã số thuế: 4300425829
2. Đại diện nhà thầu:(gọi tắt là bên B)

- Tên đơn vị:
- Đại diện:                             Chức vụ: Giám đốc

- Địa chỉ:
- Tài khoản số: …….  Tại: Ngân hàng …….

- Mã số thuế:

- Điện thoại:

II. Các nội dung thống nhất:

1. Thoả thuận hợp đồng:
Hai bên thống nhất theo nội dung bản thảo hợp đồng Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi dự thảo.
1. Giá trị hợp đồng: 87.000.000   đồng.

(Bằng chữ: Tám mươi bảy triệu đồng chẵn ).

2. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
3. Tạm ứng: Không tạm ứng.
4. Tiến độ thanh toán: Tiến độ thanh toán theo kế hoạch vốn được giao.

5. Thời gian thực hiện: Kể từ ngày ký hợp đồng đến khi phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành.
6. Chất lượng, các yêu cầu kỹ thuật: Đảm bảo theo quy định hiện hành của Nhà nước.

7. Các vấn đề khác: Những vấn đề thống nhất nêu trên sẽ được đưa vào hợp đồng và cũng được xem như một phần của hợp đồng. Biên bản này là một phần cấu thành của hợp đồng.

Biên bản thương thảo hợp đồng gồm 02 trang được làm thành 06 bản, Bên A giữ 04 bản, Bên B giữ 02 bản có giá trị pháp lý như nhau và có hiệu lực kể từ ngày ký kết.

Biên kết thúc vào lúc     giờ     phút cùng ngày và cùng thống nhất ký tên./.
	ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ
	ĐẠI DIỆN NHÀ THẦU

	GIÁM ĐỐC
	GIÁM ĐỐC

	Nguyễn Ngọc Thái

1